PAGE

[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 01 апреля 2019 года №11

	О назначении старост в сельских населенных пунктах МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

     В  соответствии  со статьей 27.1 Федерального  закона  от  6  октября  2003  года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», Решением Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» от 20.03.2019г. № 9 «Об организации деятельности старост сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования «Вистинское сельское поселение», Уставом муниципального образования, протоколами собраний граждан сельских населенных пунктов, Совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Назначить старост в сельских населённых пунктах  МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, сроком на 5 лет согласно Приложению №1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на сайте www.lenoblinform.ru
Глава МО «Вистинское сельское поселение»

     Ю. И. Агафонова
Приложение №1
к решению Совета депутатов
МО «Вистинское сельское поселение»

от 01 апреля 2019 года №11
СПИСОК

Старост сельских населённых пунктов МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район                       Ленинградской области

	№ п/п
	ФИО старосты
	Населенный пункт

	1
	Шафинская Вера Петровна,

Сидорова Ирина Михайловна
	Дер. Ручьи

	2
	Шульгина Наталья Михайловна
	пос. Логи

	3
	Халанский Андрей Васильевич,
	дер. Валяницы,  д. Залесье

	4
	Сидоров Роман Вячеславович
	дер. Глинки, д. Логи, д. Горки

	5
	Калачёва Юлия Александровна
	дер. Югантово (+ общежитие в д. Югантово)

	6
	Левин Николай Иванович
	дер. Пахомовка

	7
	Котасов Александр Олегович
	Дер. Старое Гарколово

	8
	Крутиков Михаил Васильевич
	дер. Новое Гарколово

	9
	Андреев Владимир Николаевич
	дер. Косколово

	10
	Чередниченко Анна Александровна
	дер. Дубки, дер. Сменково, дер. Красная Горка

	11
	Былинина Татьяна Владимировна

	дер. Слободка

PAGE